РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья

Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

30.07.2019_      № 76-р

О лицах, ответственных за  реализацию

на территории города Заволжья проекта

по поддержке местных инициатив

в 2019 году

Во исполнение постановления Правительства Нижегородской области от 22

декабря  2017 года  № 945 «О реализации  на территории Нижегородской области

проекта по поддержке местных инициатив»:

1. Назначить ответственным лицом, обеспечивающим контроль за

реализацией  на территории города Заволжья проекта по поддержке местных

инициатив в 2019 году – заместителя главы Администрации города Заволжья

Белотелова В.В.;

2.Назначить ответственным лицом, осуществляющим проведение

мероприятий  проекта по поддержке местных инициатив по программам: «Город и

заволжане-3, ремонт дороги местного значения общего пользования, проходящей

по улицам П. Морозова, Учительская, Клубная, Озерная, Орехова и переулку

Гражданский и «Чистое Заволжье - благоустройство сквера с установкой

водоразборных колонок - директора  муниципального казенного учреждения

«Оперативно-распорядительного управления жилищно-коммунального хозяйства»

Болонкина Ю.Н.;

3.Назначить ответственным лицом за предоставление финансового отчета об

использовании субсидии по поддержке местных инициатив Администрации города

Заволжья начальника отдела учета и финансовой отчетности –главного бухгалтера

Вилкову О.Е.;

4.Отделу по общим вопросам организовать размещение настоящего

распоряжения на официальном сайте Администрации города Заволжья

(zavnnov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                               О.Н.Жесткова